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1. A Felhívás célja 

 

A Magyar Kultúráért Alapítvány kultúrstratégiai feladatellátásáról szóló 1073/2022. (II. 16.) Korm. 

határozat alapján a 1108/2021. (III.10.) Korm. határozatban foglalt feladatok ellátásáért a Magyar 

Kultúráért Alapítvány a felelős, mely feladatokat a Petőfi Kulturális Ügynökség Nonprofit Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: Kezelő) közreműködésével valósítja meg. 

A magyar nyelvű tudományos, tudománynépszerűsítő és ismeretterjesztő folyóiratok az egymást 

követő nemzedékeket sikeresen összekötő szerepükön túlmenően, magas színvonalú tudományos 

ismeretekkel gazdagították és gazdagítják a magyar nyelvű írásbeliséget.  

A folyóiratok a rendszerezett kommunikáció elemei, melyek az üzenetformálás révén a 

tömegérdeklődés és világnézet-formálás hatékony eszközei; közösségformáló szerepüknek és 

tevékenységüknek köszönhetően kiemelt szerepük van a tudásátadás rendhagyó formáiban, akár a 

műveltségi elemek közvetítésére, akár egyedi, speciális, rétegismeretekre helyezzük a hangsúlyt.  

Jelen Pályázati felhívás (a továbbiakban: Felhívás) célja a magyar nyelvű tudományos és 

tudománynépszerűsítő folyóiratok, ismeretterjesztő folyóiratok, valamint szakmai kiadványok 

(szaklapok) támogatása az ismeretek magas színvonalú átadása, a tudományos utánpótlás nevelés 

megerősítésének érdekében. 

 

1.1. Alapvető cél 

 

A Felhívás alapvető célja innovatív és értékteremtő, magyar nyelvű, magyarországi, országos vagy 

regionális szereppel rendelkező online és/vagy nyomtatott tudományos és tudománynépszerűsítő 

folyóiratok, ismeretterjesztő folyóiratok, valamint szakmai kiadványok (szaklapok) kiadásának 

támogatása, továbbá a kiadók működéséhez kapcsolódó tevékenységek támogatása az alábbi 

szempontokat szem előtt tartva: 

• friss kutatási eredmények közreadása (magyar nyelvű adaptálása); 

• aktuális kutatási eredmények közzététele egyetemi hallgatók számára; 

• publikációs felület biztosítása kutatóknak, oktatóknak és a tudományos pályára készülő 

egyetemi hallgatóknak és PhD-hallgatóknak; 

• digitalizálást és online elérést biztosító felületek kialakítása; 

• szélesebb közönséget megszólító tudománynépszerűsítő, ismeretterjesztő tartalmak 

létrehozása és publikálása. 

 

1.2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

 

A Felhívás keretében rendelkezésre álló keretösszeg: 100.000.000,- Ft.  

A támogatási intenzitás: 100 % 
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1.3. Saját forrás mértéke 

 

Jelen Felhívás keretében a Pályázónak saját forrást nem kell biztosítania. A Felhívás szerint nem 

elszámolható költségeit önerőből kell fedeznie.   

 

1.4. Támogatás összege és formája 

 

Jelen Felhívás keretében nyújtott támogatás formája: nem visszatérítendő támogatás. 

Jelen Felhívás keretében az igényelhető támogatás: 1.000.000,- Ft – 5.000.000,- Ft. 

 

1.5. Előleg mértéke 

 

Jelen Felhívás keretében a megítélt támogatás 100%-a előleg formájában kerül átutalásra a támogatói 

okirat hatálybalépését követő legfeljebb 30 naptári napon belül.  

2. Támogatást igénylők köre 

 

2.1. Jogosultak köre 

 

Jelen Felhívás keretében pályázatot nyújthat be az a magyarországi székhelyű jogi személy, amely a 

pályázatban feltüntetett magyar nyelvű online és/vagy nyomtatott sajtótermék kiadója és a 

pályázatban megjelölt folyóirat ISSN számmal rendelkezik. 

Azon kiadók nyújthatnak be pályázatot, amelyek a pályázat benyújtása előtti évben már rendelkeznek 

a folyóirat kapcsán megjelent lapszámmal.  

A Felhívás keretében konzorciumi formában nincs lehetőség pályázni. 

 

2.2. A kizártak köre 

 

A Felhívás 2.1. pontjában meghatározott jogosultakon kívül más szervezet nem nyújthat be pályázatot 

jelen Felhívás keretében.  

Azon Pályázó, aki az adott évben a Kezelő által megjelentetett „Művészeti és kulturális témájú 

folyóiratok működésének támogatása” című vagy a „Folyóiratok működésének támogatása” 

meghívásos konstrukció keretében pályázik(ott), nem nyújthat be pályázatot jelen Felhívásra. 
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3. Pályázat tartalma  

 

3.1. Támogatható tevékenységek 

 

Jelen Felhívás keretében azon 2.1 pontban meghatározott magyarországi jogi személyek által kiadott 

online és/vagy nyomtatott tudományos és tudománynépszerűsítő folyóiratok, ismeretterjesztő 

folyóiratok, valamint szakmai kiadványok (szaklapok) működéséhez, kiadásához kapcsolódó 

tevékenységek támogathatók, amelyek online és/vagy nyomtatott formában megjelent cikkeinek 

legalább 75%-a magyar nyelvű. A Pályázat benyújtásának feltétele a Pályázó erre vonatkozó 

nyilatkozatának megtétele.  

Egy pályázatban kizárólag egy folyóiratra lehet támogatást igényelni.  

Egy Pályázó egy adott folyóirattal kapcsolatban kizárólag egy pályázatot nyújthat be és a Pályázó 

összességében legfeljebb 2, azaz kettő pályázatra (folyóiratra) nyerhet támogatást a Felhívás 

keretében. 

 

3.2. Támogatható tevékenységek állami támogatási jogcímek és kategóriák szerinti 

besorolása 

 
Az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. cikkének (1) bekezdésében említett állami 

támogatás fogalmáról szóló Bizottsági közlemény (2016/C 262/01) 34., illetve 196. pontja szerinti 

feltétel teljesülése okán a jelen pályázati felhívás szerinti támogatás nem minősül az EUMSZ 107. cikk 

(1) bekezdése hatálya alá tartozó állami támogatásnak. 

 

Fentiekre való tekintettel a pályázat benyújtási kritériuma, hogy a benyújtással egyidejűleg a pályázó 

az alábbiakról nyilatkozik: 

a) a támogatandó tevékenység nem minősül gazdasági tevékenységnek, mivel a pályázatba 

foglalt kulturális tevékenységek kapcsán a piaci bevételei nem érik el a működési költségek 

legalább felét; 

b) a támogatandó tevékenységből megvalósuló szolgáltatások korlátozott vonzáskörzettel 

rendelkeznek, ezeket elsősorban a pályázó székhelye szerinti ország állampolgárai fogják 

igénybe venni (és a külföldiek száma előre láthatóan marginális lesz), és ezért a támogatás 

előreláthatóan marginális hatással van a határon átnyúló beruházásokra és letelepedésekre. 

 

Abban az esetben, ha Közlemény hivatkozott pontjaiban megfogalmazott feltételek nem teljesülnek, a 

jelen pályázat alapján nyújtott támogatás csekély összegű támogatásnak minősül és összeegyeztethető 

az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű támogatásokra 

való alkalmazásáról szóló, 2013. december 18-i 1407/2013/EU bizottsági rendelettel. A támogatás a 

Magyar Kultúráért Alapítvány Támogatási Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt Támogatási 

Program 12-15. pontjai szerint nyújtható. 

 

Csekély összegű támogatásra vonatkozó szabályok 

A jelen pályázati felhívás alapján nyújtott támogatás csekély összegű támogatásnak minősülhet, 

amelyet kizárólag az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű 
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támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2013. december 18-i 1407/2013/EU bizottsági rendelet (HL 

L 352, 2013. 12.24. 1.o) (a továbbiakban 1407/2013/EU bizottsági rendelet) szabályai alapján lehet 

nyújtani. Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 2. cikk (2) bekezdése szerinti, egy és ugyanazon 

vállalkozás részére a folyó pénzügyi évben, valamint az azt megelőző két pénzügyi év során az 

1407/2013/EU bizottsági rendelet alapján odaítélt csekély összegű támogatások bruttó 

támogatástartalma tagállamonként nem haladhatja meg a 200.000 eurónak, közúti kereskedelmi 

árufuvarozást ellenszolgáltatás fejében végző vállalkozások esetében a 100.000 eurónak megfelelő 

forintösszeget, figyelembe véve az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 3. cikkének (8) és (9) bekezdését 

is. [Az átváltásnál az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos 

eljárásról és a regionális támogatási térképről szóló 37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet 35. §-a alapján 

kell eljárni.] 

Fúzió és felvásárlás esetén valamennyi, a korábbi vállalkozásoknak nyújtott csekély összegű 

támogatást figyelembe kell venni annak meghatározása érdekében, hogy bármely, akár az új, akár a 

megszerzendő vállalkozásnak nyújtandó új, csekély összegű támogatás meghaladja-e a vonatkozó felső 

határt. A fúziót vagy felvásárlást megelőzően jogszerűen odaítélt csekély összegű támogatás ezt 

követően is jogszerű marad. 

Ha egy vállalkozás két vagy több külön vállalkozásra válik szét, a szétválást megelőzően nyújtott csekély 

összegű támogatást az eredetileg a támogatásban részesülő vállalkozásnak kell betudni, amely elvben 

azonos azzal a vállalkozással, amely a csekély összegű támogatással támogatott tevékenységeket 

átvállalta. Ha erre nincs lehetőség, a csekély összegű támogatást saját tőkéjük – a szétválás tényleges 

időpontjában érvényes – könyv szerinti értéke alapján arányosan el kell osztani az új vállalkozások 

között. 

Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet alapján nyújtott csekély összegű támogatás az Európai Unió 

működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének az általános gazdasági érdekű szolgáltatást nyújtó 

vállalkozások számára nyújtott csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2012. április 

25-i 360/2012/EU bizottsági rendeletnek (HL L 114., 2012.4.26., 8. o.) megfelelően nyújtott csekély 

összegű támogatással a 360/2012/EU bizottsági rendeletben meghatározott felső határig halmozható. 

Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet szerinti csekély összegű támogatás más csekély összegű 

támogatásokról szóló rendeleteknek megfelelően nyújtott csekély összegű támogatással az 

1407/2013/EU bizottsági rendelet 3. cikkének (2) bekezdésében meghatározott felső határig 

halmozható. 

A csekély összegű támogatás nem halmozható azonos támogatható költségek vonatkozásában vagy 

azonos kockázatfinanszírozási célú intézkedés vonatkozásában nyújtott állami támogatással, ha a 

támogatások halmozása túllépi bármely csoportmentességi rendeletben vagy a Bizottság által 

elfogadott határozatban az egyes esetek meghatározott körülményeire vonatkozóan rögzített 

maximális intenzitást vagy összeget. 

A támogatottnak az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 5. cikkének (1) bekezdése figyelembevételével 

– az ott meghatározott feltételek teljesítésének megállapítására alkalmas módon – nyilatkoznia kell a 

részére a támogatás odaítélésének évében és az azt megelőző két pénzügyi évben nyújtott csekély 

összegű támogatások támogatástartalmáról. 

A támogatott kijelenti, hogy – az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 1. cikke (2) bekezdésének 

kivételével – a támogatást nem használja az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 1. cikkének (1) 

bekezdésében meghatározott kivételek szerinti célokra, továbbá – az 1407/2013/EU bizottsági 

rendelet 3. cikk (2) bekezdésének megfelelően – közúti kereskedelmi árufuvarozás ellenszolgáltatás 

fejében történő végzése céljából teherszállító jármű vásárlására. 
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Kizárt ágazatok/tevékenységek:  

a) a 104/2000/EK tanácsi rendelet hatálya alá tartozó, a halászati és akvakultúra ágazatban 

tevékenységet végző vállalkozásoknak nyújtott támogatás; 

b) a mezőgazdasági termékek elsődleges termelésével foglalkozó vállalkozások támogatása; 

c) a mezőgazdasági termékek feldolgozásával és forgalmazásával foglalkozó vállalkozások 

támogatása, amennyiben: 

ca) a támogatás összege az elsődleges termelőktől beszerzett vagy az érintett vállalkozások által 

forgalmazott ilyen termékek ára vagy mennyisége alapján kerül rögzítésre, vagy 

cb) a támogatás az elsődleges termelőknek való teljes vagy részleges továbbadásától függ; 

d) harmadik országokba vagy tagállamokba irányuló exporttal kapcsolatos tevékenységek 

támogatása, nevezetesen az exportált mennyiségekhez; értékesítési hálózat kialakításához és 

működtetéséhez vagy exporttevékenységgel összefüggésben felmerülő egyéb folyó kiadásokhoz 

közvetlenül kapcsolódó támogatás; 

e) az import áruk helyett belföldi áru használatához kötött támogatás; 

f) a közúti kereskedelmi árufuvarozást ellenszolgáltatás fejében végző vállalkozások számára 

nyújtott támogatás teherszállító járművek megvásárlására [3. cikk (2) bekezdés 2. albekezdés]. 

Amennyiben egy vállalkozás a fenti a-c) pontokban említett ágazatban, valamint az 1407/2013/EU 

bizottsági rendelet alkalmazásának hatálya alá tartozó ágazatokban egyaránt végez tevékenységet az 

1407/2013/EU bizottsági rendelet szabályait csupán ez utóbbi ágazatra vagy tevékenységre tekintettel 

nyújtott támogatásokra kell alkalmazni – feltéve, hogy a támogatást nyújtó megfelelő eszközökkel 

biztosítja – úgymint a tevékenységek szétválasztása vagy a költségek megkülönböztetése -, hogy a 

rendelet hatálya alól kizárt ágazatokban végzett tevékenységek nem részesülnek az 1407/2013/EU 

bizottsági rendelet szerinti csekély összegű támogatásban. 

A támogatáshoz kapcsolódó iratokat az odaítélést követő 10 évig meg kell őrizni, és a támogatást 

nyújtó ilyen irányú felhívása esetén a támogatott köteles azokat bemutatni. 

 

3.3. Nem támogatható tevékenységek 

 

Jelen Felhívás 3.1. pontja szerinti tevékenységeken kívül más tevékenység nem támogatható. 

 

3.4. Elszámolható költségek 

 

A Felhívás keretében az alábbi költségek tervezhetőek és számolhatóak el: 

Személyi jellegű költségek: 

• Alkalmazottak foglalkoztatásával kapcsolatos személyi jellegű költségek,  

• Bérszámfejtésre kerülő, megbízási szerződés szerinti bruttó díj és járulékai, 

• Munkaadót terhelő adók és járulékok, 

• Tiszteletdíj vagy honorárium (számfejtett és járulékai),  
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• Kiküldetéssel kapcsolatos személyi jellegű költségek (napidíj és gépkocsi költségtérítés az 

adómentesen adható mértékéig). 

Dologi kiadások: 

Anyagköltség: 

• Anyagköltség, irodaszerek, nyomtatványok beszerzése 

• Szervezet saját, vagy általa tartós használatba vett gépjárművébe vásárolt üzemanyag 

• Egyéb anyagbeszerzés (pl. tisztítószerek) 

Szolgáltatási kiadások: 

• Tiszteletdíj vagy honorárium (számla ellenében) 

• Kommunikációs szolgáltatások (telefon, internet, posta, stb.) 

• Informatikai, rendszerüzemeltetési szolgáltatások, honlapfejlesztés díja (ez utóbbi esetben 

dokumentálni szükséges a fejlesztés előtti és utáni állapotot és azt a záró elszámolásban 

csatolni szükséges az elszámoláshoz) 

• Média- és reklámkiadások (reklámanyagok) 

• Nyomdaköltség (folyóiratkiadás költsége) 

• Bérleti díjak (helyszín-, gépkocsi- vagy egyéb eszköz bérlése) 

• Szállítási, fuvarozási szolgáltatások 

• Pénzügyi, biztosítás és szakértői tanácsadói szolgáltatások díja (pl. könyvelő) 

• Banki költségek 

• Kiküldetéssel kapcsolatos nem személyi jellegű kifizetések 

• Szállásköltség 

• Rendezvényszervezési költségek 

• Egyéb szolgáltatási költségek 

Beruházási kiadások (az igényelt támogatás maximum 10%-ig): 

• Infokommunikációs és számítástechnikai eszközök 

• Számítástechnikai szoftverek vásárlása és előfizetése 

• Irodai berendezési eszközök 

• Egyéb eszközök vásárlása, előállítása  

Jelen Felhívás keretében kizárólag új tárgyi eszközök beszerzése támogatott.  

Felhívjuk figyelmüket, hogy a beruházási költségek esetében különösen indokolni szükséges a 

projekthez való kapcsolódást, és részletesen be kell mutatni a felmerülő költségeket.  

 

3.5. Nem elszámolható költségek 

 

Jelen Felhívás 3.4. pontjába nem tartozó költségek. Különösen nem elszámolhatók: a 

gépjárművásárlás, ingatlanvásárlással és hiteltörlesztéssel kapcsolatos költségek, továbbá a projektírás 

és menedzsment költségek.   
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3.6. A projekt megvalósítási időszaka 

 

Jelen Felhívás keretében a pályázat megvalósításának időtartama: 2023.07.01.-2024.06.30. 

Kizárólag a megvalósítási időszakban felmerült költségek számolhatóak el a pályázat keretében.  

 

3.7. Fenntartási kötelezettségre vonatkozó előírások 

 

A Kedvezményezett köteles a jelen Felhívás keretében nyújtott támogatásból beszerezett eszközöket, 

a fejlesztett online felületeket a záró beszámoló elfogadásának napjától számított legalább 3 évig a 

támogatás céljának megfelelő módon hasznosítani és nem elidegeníteni. 

 

3.8. Egyéb speciális előírások 

 

3.8.1. Speciális kizáró okok 

 

Nem ítélhető meg támogatás és nem bocsátható ki támogatói okirat annak a Pályázónak,  

a) aki adósságrendezési eljárás alatt áll, 
b) aki jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt áll, ellene jogerős végzéssel 

elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott 
eljárás van folyamatban, 

c) aki nem felel meg az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 48/B. 
§-ában és 50. §-ában meghatározott követelményeknek, valamint a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényben meghatározott 
követelményeknek, 

d) aki nem felel meg az Áht. és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet (továbbiakban: Ávr.) előírásai szerint a rendezett munkaügyi 
kapcsolatoknak, 

e) akinek harmadik személy irányában olyan kötelezettsége áll fenn, amely a támogatás céljának 
megvalósulását meghiúsíthatja, 

f) aki, amennyiben a támogatott tevékenység hatósági engedélyköteles, a tevékenység 
megkezdése előtt a megvalósításhoz szükséges hatósági engedélyek megszerzéséhez szükséges 
jogi lépéseket nem tette meg, így különösen az engedély kiadása iránti kérelmet az illetékes 
hatóságnál nem nyújtotta be, 

g) aki a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 3. § (1) bekezdés 
1. pontjában foglaltak alapján nem minősül átlátható szervezetnek, 

h) aki a nyilatkozat megtételét megelőző 1 éven belül az államháztartás alrendszereiből juttatott 
támogatással összefüggésben kötelezettségének nem tett eleget maradéktalanul, továbbá az 
ilyen támogatásból eredő lejárt és ki nem egyenlített tartozása van, 

i) amely pályázó szervezettel szemben egyéb, támogathatóságot kizáró, a vonatkozó 
jogszabályokban foglalt kizáró ok áll fenn, 

j) aki a pályázatban valótlan adatot közölt, 
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k) aki jogszabályban vagy jelen Felhívásban a támogatói okirat kibocsátásának feltételeként 
meghatározott nyilatkozatokat nem teszi meg, a dokumentumokat nem nyújtja be, vagy a 
megtett nyilatkozatát visszavonja. 

 

3.8.2. Beszerzésekre vonatkozó szabályok 

 

A Pályázó felelőssége, hogy a beszerzések megtervezése során a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény előírásait betartsa, amennyiben annak hatálya alá tartozik. Továbbá a beszerzéseknél 

meg kell felelni a Felhívás 2. mellékletét képező Pénzügyi és elszámolási útmutató 1.5 Piaci ár igazolása 

pontjában előírt rendelkezéseknek is. 

 

3.8.3. Biztosítékok köre 

 

Jelen Felhívás keretében nem kell a Pályázónak biztosítékot nyújtania.  

4. Kiválasztási kritériumok 

 

A Felhívás keretében a pályázatokat a Kulturális Pályázatok Támogatáskezelő Rendszerén (a 

továbbiakban: KPTR) keresztül kell benyújtani. A KPTR-t kizárólag regisztrált felhasználók tudják 

használni.  

A Felhívás keretében benyújtott pályázatokat a Kezelő az alábbi szempontok alapján ellenőrzi.  

 

4.1. A pályázat formai megfelelőségének ellenőrzése, befogadás 

 

A Kezelő a beérkezett pályázatot 7 naptári napon belül ellenőrzi és dönt annak befogadásáról, majd 

további ellenőrzés alapján érvényességéről vagy érvénytelenségéről. 

A pályázat érdemi vizsgálat nélkül elutasításra kerül, amennyiben: 

• A pályázat nem a benyújtási határidőn belül kerül benyújtásra. 

• A Pályázó nem tartozik a lehetséges pályázói körbe.  

• Az igényelt támogatás összege meghaladja a maximálisan igényelhető mértéket, és a 

támogatási arány meghaladja a Felhívásban meghatározott maximális támogatási intenzitást. 

A befogadás vagy elutasítás tényéről a Kezelő a KPTR-en keresztül értesíti a Pályázót. Ez utóbbi esetben 

az értesítés tartalmazza az elutasítás indokát. 

Amennyiben a fenti szempontoknak megfelelt a benyújtott pályázat, akkor az alábbi szempontoknak 

való megfelelés vizsgálatára kerül sor: 

• A pályázat Kulcsadatok oldalán a mezők releváns adatokkal kitöltve kerültek benyújtásra.  

• A pályázat Törzsadatok oldalán a mezők releváns adatokkal kitöltve kerültek benyújtásra.  

• A pályázat Projektterv oldalán a mezők releváns adatokkal kitöltve kerültek benyújtásra.  

• A pályázat Költségterv oldalán a mezők releváns adatokkal kitöltve és a költségek megfelelő 

indoklással kerültek benyújtásra.  
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• A pályázat Nyilatkozatok oldalán a mezők releváns adatokkal kitöltve kerültek benyújtásra.  

• A Felhívás A pályázathoz csatolandó mellékletek pontjában előírt mellékletek az előírásoknak 

megfelelően kerültek benyújtásra. 

• A Költségtervben feltüntetett költségek a Felhívás Elszámolható költségek pontja alapján 

elszámolható költségek.  

• A pályázatban szereplő tevékenységek illeszkednek a Felhívásban felsorolt támogatható 

tevékenységek körébe. 

A Felhívás keretében hiánypótlásra egyszer van lehetőség, melyre az erről szóló értesítés 

kézhezvételétől számított legfeljebb 5 naptári nap áll rendelkezésre.  

 

Amennyiben a benyújtott pályázat nem felel meg a fentiekben foglalt feltételeknek, akkor elutasításra 

kerül. Az elutasítás tényéről a Kezelő a KPTR-en keresztül értesíti a Pályázót. Az értesítés tartalmazza 

az elutasítás indoklását. 

 

4.2. Szakmai értékelés 

 

A formai ellenőrzési szempontoknak megfelelő pályázatokat a szakmai javaslattevő testületként 

működő folyóirat-támogatásokat bíráló kollégium értékeli.  

A kollégium az alábbi szempontoknak való megfelelőség figyelembevételével tesz javaslatot a Magyar 

Kultúráért Alapítvány, mint támogató részére: 

• Szakmai kidolgozottság és megalapozottság, 

• Várható eredmények bemutatása és alátámasztottsága, 

• A folyóirat tudományos presztízse, 

• Költséghatékonyság, 

• A kiadvány múltjából fakadó értékek megőrzése, 

• A kiadvány célcsoportját milyen százalékban éri el a folyóirat, 

• A kiadvány megjelenési példányszáma, 

• Az eladott példányok száma, 

• Az előfizetők száma, 

• A kiadvány fejlesztésére vonatkozó tervek. 

5. Támogatási döntés 

 

A benyújtási határidő végét követő legfeljebb 60 naptári napon belül, a kollégium javaslatainak 

figyelembevételével, a Magyar Kultúráért Alapítvány dönt és a támogatási döntésről a Kezelő értesíti 

a Pályázókat a KPTR-en keresztül.  

 

5.1. A pályázat benyújtásának helye és határideje 

 

A Pályázó a pályázat benyújtásával tudomásul veszi a támogatás felhasználásával kapcsolatos 

ellenőrzéstűrési, adatszolgáltatási és nyilvánossági követelményekre vonatkozó tájékoztatási 

kötelezettségeit, melyekre vonatkozóan részletes előírásokat a Felhívás 1. mellékletét képező 

Általános támogatási feltételek (ÁTF) c. dokumentum tartalmaz.  



12 
 

A Kezelő a támogatáskezelési eljárás során elsődlegesen a KPTR-en tartja a kapcsolatot a Pályázóval. 

Amennyiben ettől eltérő kapcsolattartási és dokumentumbenyújtási formát határoz meg a Kezelő, 

arról minden esetben előzetesen tájékoztatja a Pályázót. 

A pályázatok benyújtására 2023.07.11-től 2023.08.31-ig van lehetőség.  

Jelen Felhívás keretében nem kell pályázati díjat fizetni.  

A pályázatokat magyar nyelven szükséges benyújtani a KPTR-en keresztül.  

A Kezelő a rendelkezésre álló forrás kimerülése vagy annak veszélye esetén a pályázatok 

benyújtására vonatkozó további lehetőséget kizárhatja. A kizárásról a Felhívás közzétételének 

módjával azonos módon közleményt tesz közzé. A kizárás nem érinti a kizárásra vonatkozó 

közlemény közzétételét megelőzően benyújtott pályázatokat. 

 

5.2. A pályázathoz csatolandó mellékletek  

 

1. Aláírásminta 

Államháztartáson kívüli szervezetek esetében a szervezet nevében aláírásra jogosult személy 

vagy személyek ügyvéd vagy kamarai jogtanácsos által ellenjegyzett, vagy közjegyző által 

hitelesített a pályázat benyújtásától számított 90 naptári napnál nem régebbi aláírás 

mintájának 1 eredeti példánya vagy az aláírás minta közjegyző által hitelesített másolatának 

90 napnál nem régebbi 1 eredeti példánya.  

Amennyiben a kedvezményezett által benyújtott eredeti dokumentum kiállításának dátuma 

régebbi, mint a pályázat benyújtásától számított 30. nap, a kedvezményezettnek a 

dokumentumra rávezetve nyilatkoznia kell, hogy a „dokumentumban megjelölt adatban 

változás nem következett be”. A dokumentumról készített hitelesített másolat („az 

eredetivel mindenben megegyező másolat” szöveg rávezetése, továbbá dátum és cégszerű 

aláírás) aláírásának dátuma nem lehet régebbi, mint a pályázat benyújtásától számított 30. 

nap. 

 

 Kérjük a dokumentum szkennelt példányát a KPTR-be felcsatolni! 
  

2. Létezést igazoló dokumentum 

Az államháztartáson kívüli szervezetek (kivéve a civil szervezeteket) esetében a szervezet 

létezését igazoló dokumentum eredeti példánya vagy az eredeti példány Pályázó törvényes 

képviselője által hitelesített másolata („az eredetivel mindenben megegyező másolat” 

szöveg rávezetése, továbbá dátum és cégszerű aláírás). Amennyiben a kedvezményezett által 

benyújtott eredeti dokumentum kiállításának dátuma régebbi, mint a pályázat benyújtásától 

számított 30. nap, a kedvezményezettnek a dokumentumra rávezetve nyilatkoznia kell, hogy 

a „dokumentumban megjelölt adatban változás nem következett be”.  

 

Kérjük a dokumentum szkennelt példányát a KPTR-be felcsatolni! 
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3. Lapbejegyzési igazolás 

 

Amennyiben rendelkezésre áll, a Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság és/vagy jogelődjénél 

történt lapbejegyzés Pályázó által hitelesített („az eredetivel mindenben megegyező másolat” 

szöveg rávezetése, továbbá dátum és cégszerű aláírás) másolata.  

 

Kérjük a dokumentum szkennelt példányát a KPTR-be felcsatolni! 

 

4. Fizetési számla igazolás 

 

A Pályázó fizetési számlájának fennállására vonatkozó igazolásának (pl. bankszámlaszerződés, 

bankszámla kivonat, banki igazolás) másolata. Az igazolásnak tartalmaznia kell a 

bankszámlával kapcsolatos azonosító adatokat (bankszámla tulajdonos nevét, bank nevét a 

bankszámlaszámot IBAN formátumban, a hozzá tartozó SWIFT kódot és a számla 

devizanemét).  

 

Kérjük a dokumentum szkennelt példányát a KPTR-be felcsatolni! 

 

5. De minimis támogatás nyilatkozat (amennyiben releváns) 

 

Kérjük a kitöltött nyilatkozat aláírt példányát, pdf formátumban a KPTR-be felcsatolni! 

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a sablonban megfogalmazott tartalom bármilyen átírása, 

törlése nem engedélyezett! 

 

5.3. Tájékoztatáskérés módja  

 

A Felhívással kapcsolatban további információ, felvilágosítás munkaidőben hétfő-szerda-péntek 8:00-

12:00 óra között, kedd-csütörtök 12:00-16:00 óra között az alábbi elérhetőségeken kérhető: 

Tel.: +36 30 129-2446 

E-mail: tamogatas@petofiugynokseg.hu 

 

6. Vonatkozó jogszabályok  

 

• A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

• Közfeladatot ellátó közérdekű vagyonkezelő alapítványokról szóló 2021. évi IX. törvény  

• az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű 

támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2013. december 18-i 1407/2013/EU bizottsági 

rendelet 

• a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény. 

 

 

mailto:tamogatas@petofiugynokseg.hu
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7. A Felhívás mellékletei 

 

1. Általános támogatási feltételek  

2. Pénzügyi és elszámolási útmutató 

3. Adatkezelési tájékoztató 

4. De minimis támogatás nyilatkozat - sablon 

 


